

Årsredovisning för

Caspit AB

559213-1899

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Higgins Asp
Styrelseledamot

2025-11-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Caspit AB, 559213-1899, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT samt bygg och anläggning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	529 199	1 170 399	1 117 500	1 133 989
Resultat efter finansiella poster	-135 864	311 515	198 779	81 558
Soliditet %	69,5	75,2	66,1	63,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % pga ändring av konsultuppdrag mot kund under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 424	267 506
Balanseras i ny räkning		267 506	-267 506
Vinstutdelning		-160 000	
Årets resultat			-4 637
Belopp vid årets utgång	50 000	114 930	-4 637

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	114 930
Årets resultat	-4 637
Summa	110 293
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	60 293
Summa	110 293

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		529 199	1 170 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		529 199	1 170 399
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 232	-200 247
Personalkostnader		-483 781	-762 299
Summa rörelsekostnader		-640 013	-962 546
Rörelseresultat		-110 814	207 853
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-24 116	104 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-969	-359
Summa finansiella poster		-25 050	103 662
Resultat efter finansiella poster		-135 864	311 515
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	0
Summa bokslutsdispositioner		140 000	0
Resultat före skatt		4 136	311 515
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 773	-44 009
Årets resultat		-4 637	267 506

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	102 865	0
Summa materiella anläggningstillgångar		102 865	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	433	172 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		433	172 400
Summa anläggningstillgångar		103 298	172 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	248 500
Övriga fordringar		63 217	14
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		73 200	123 200
Summa kortfristiga fordringar		136 417	371 714
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 718	109 959
Summa kassa och bank		70 718	109 959
Summa omsättningstillgångar		207 135	481 673
SUMMA TILLGÅNGAR		310 433	654 073

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 930	7 424
Årets resultat		-4 637	267 506
Summa fritt eget kapital		110 293	274 930
Summa eget kapital		160 293	324 930
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	210 000
Summa obeskattade reserver		70 000	210 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	4 396
Övriga skulder		46 534	36 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 606	78 418
Summa kortfristiga skulder		80 140	119 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		310 433	654 073

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	102 865	0
Utgående anskaffningsvärden	102 865	0
Redovisat värde	102 865	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	172 400	172 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljning	-147 851	
Utgående anskaffningsvärden	24 549	172 400
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-24 116	
Utgående nedskrivningar	-24 116	0
Redovisat värde	433	172 400

Kommentar till not

Marknadsvärde

20250831 433 kronor

20240831 141 340 kronor

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-19

Åkersberga

Carl Higgins Asp

2025-11-19

Carl Higgins Asp

Datum

Styrelseledamot